
RAPPORT FOR 2010 FRA REDAKSJONSARBEIDET I ARKITEKTUR N 

Medarbeidere 

Alf Haukeland og Ingrid Haukeland (vi er ikke i slekt!) fra 01.07.10. Alf avsluttet sitt arbeide ved årsskiftet.  

Utført arbeide 

I samarbeide med øvrige medlemmer av redaksjonen i ARK N har vi arbeidet for å få inn, lage og 
kvalitetsikre landskapstoff til bladet. Dette har foregått ved månedlige møter i redaksjonen, via epost, og 
telefonkontakt. I arbeidet med bladet har vi hatt som målsetning å utvikle bladet kvalitativt som 
arkitekturtidskrift herunder omfattet landskap, og få frem artikler som formidler nyskapning og fagets 
håndverk, samt dokumentere betydningsfulle nye prosjekter i Norge og faglige omtaler av disse. Vi har 
arbeidet for å få frem en bredere base skriveføre kollegaer. Arbeidet fortsetter inneværende år.  

Vi har deltatt i noen av NLA’s styremøter og orientert om vårt arbeide med bladet. 

Landskapstoff i ARK N 2010 

For komplett oversikt over bladets artikler inklusive landskapsstoff viser vi til ARK N nr 8, det alle årets 
artikler er katalogisert pr utgivelse og ulike tema. Det er mye landskapstoff også i andre artikler enn de som 
er signert landskapsarkitekter! 

Landskapsartikler 

Nr 4  High Line – paradis i New York City Jan Carlsen 

Nr 5  To byrom i Oslo (omtale Alf Haukeland 

Nr 6 Skolens uterom – et sted for lek og læring eller oppbevaring? Tone Lindheim 

 Systemic reclamation Ander Hus Folkedal og Geir Nummedal 

Prosjektpresentasjoner  

Nr 5  Schandorfs plass i Oslo Østengen og Bergo AS 

 Vinkelplassen i Oslo Landskapsfabrikken  

 Halden Fengsel Asplan Viak as 

Nr 7  Eco-boulevard Madrid Ecositema urbano  

Bokomtale, kritikk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Nr 8 Landskapsforming Robert Schäfer  

 

Jeg takker med dette for meg og ønsker redaksjonen med Ingrid Haukeland og Katrine Strøm Brattlie all 
mulig lykke i arbeidet med bladet! 

 

31.03.11 

Alf Haukeland 

Redaksjonsmedarbeider landskap ARK N 


